ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ KIẾN TƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND Kiến Tường, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp

Trung học cơ sở năm học 2022-2023

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ KIẾN TƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở;

Căn cứ Công văn số 1547/SGDĐT-KTQLCL ngày 10/5/2023 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc xét tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023 và chuẩn bị tổ chức kỳ
thi tốt nghiệp THPT năm 2023;

Xét Tờ trình số 358/TTr-PGDĐT ngày 17/5/2023 của Phòng Giáo dục và Đào
tạo thị xã Kiến Tường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 06 Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm

học 2022-2023, đặt tại các đơn vị: Trường THCS Nguyễn Hồng Sến, Trường THCS
Võ Duy Dương, Trường THCS Lê Quý Đôn, Trường TH và THCS Võ Văn Kiệt,
Trường THCS Trần Văn Trà, Trường THCS Trần Văn Giàu gồm các ông, bà có tên
sau: (danh sách đính kèm).

Điều 2. Các thành viên Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở
năm học 2022-2023 có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc đúng theo Quy chế của Bộ
Giáo dục và Đào tạo và các văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Long An.

Hội đồng làm việc lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/5/2023 đến khi hoàn thành
nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng Phòng Giáo dục
và Đào tạo thị xã và các ông, bà có tên trong Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3; KT. CHỦ TỊCH
- CT, PCTvx. UBND thị xã; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, PGDĐT.

Nguyễn Thị Lụa

2

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN TRONG HỘI ĐỒNG
XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2022-2023

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày         /5/2023 của UBND thị xã)

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ trong
Hội đồng

I. Hội đồng THCS Nguyễn Hồng Sến
01 Nguyễn Ngọc Châu HT. Trường THCS Nguyễn Hồng Sến Chủ tịch Hội đồng
02 Đinh Hoàng Thái PHT. Trường THCS Nguyễn Hồng Sến PCT. Hội đồng
03 Nguyễn Thị Nhã Phương GV. Trường THCS Nguyễn Hồng Sến Thư ký Hội đồng
04 Bùi Thanh Phong GV. Trường THCS Nguyễn Hồng Sến Ủy viên
05 Nguyễn Thị Ngọc Diệp GV. Trường THCS Nguyễn Hồng Sến Ủy viên
06 Võ Huỳnh Kim Quyên GV. Trường THCS Nguyễn Hồng Sến Ủy viên
07 Nguyễn Minh Tiến NV. Trường THCS Nguyễn Hồng Sến Phục vụ
08 Trần Hữu Thiên Bang NV. Trường THCS Nguyễn Hồng Sến Bảo vệ
II. Hội đồng THCS Trần Văn Trà
09 Huỳnh Lê Phúc PHT. Trường THCS Trần Văn Trà Chủ tịch Hội đồng
10 Đỗ Thị Thiện TT. Trường THCS Trần Văn Trà PCT. Hội đồng
11 Nguyễn Thái Bình GV. Trường THCS Trần Văn Trà Thư ký Hội đồng
12 Phan Bùi Anh Thư GV. Trường THCS Trần Văn Trà Ủy viên
13 Kim Thị Ánh Việt GV. Trường THCS Trần Văn Trà Ủy viên
14 Dương Thị Hồng Thắm GV. Trường THCS Trần Văn Trà Ủy viên
15 Hà Thanh Tiến Công An xã Bảo vệ
16 Nguyễn Vũ Linh NV. Trường THCS Trần Văn Trà Phục vụ
III. Hội đồng THCS Võ Duy Dương
17 Huỳnh Tấn Mộng HT. Trường THCS Võ Duy Dương Chủ tịch Hội đồng
18 Nguyễn Văn Cường PHT. Trường THCS Võ Duy Dương PCT. Hội đồng
19 Phan Thị Hồng Liên NV. Trường THCS Võ Duy Dương Thư ký Hội đồng
20 Lê Văn Thơ GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
21 Võ Thị Cẩm Vân GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
22 Nguyễn Thị Hạnh GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
23 Nguyễn Ngọc Nguyên Thủy GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
24 Lê Thị Mai Chi GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên

3

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ trong
Hội đồng

25 Phạm Bạch Liên GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
26 Phan Thị Tuyết GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
27 Trần Thị Thu Khoa GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
28 Phạm Thị Phương Nhã GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
29 Lê Thị Thùy Linh GV. Trường THCS Võ Duy Dương Ủy viên
30 Nguyễn Ngọc Phương NV. Trường THCS Võ Duy Dương UV xử lý dữ liệu
31 Lê Đỗ Khắc Lộc NV. Trường THCS Võ Duy Dương Bảo vệ
32 Nguyễn Ngọc Hạnh NV. Trường THCS Võ Duy Dương Phục vụ
IV. Hội đồng THCS Lê Quý Đôn
33 Cao Văn Hà HT. Trường THCS Lê Quý Đôn Chủ tịch Hội đồng
34 Nguyễn Thị Cẩm Linh PHT. Trường THCS Lê Quý Đôn PCT. Hội đồng
35 Đặng Thị Kim Ngân GV. Trường THCS Lê Quý Đôn Thư ký Hội đồng
36 Đinh Thị Mộng Ngân GV. Trường THCS Lê Quý Đôn Ủy viên
37 Huỳnh Thị Hoa Trang GV. Trường THCS Lê Quý Đôn Ủy viên
38 Trương Thị Hồng Phượng GV. Trường THCS Lê Quý Đôn Ủy viên
39 Nguyễn Minh Nghĩa NV. Trường THCS Lê Quý Đôn Phục vụ
40 Đỗ Văn Nguyên NV. Trường THCS Lê Quý Đôn Bảo vệ
V. Hội đồng TH&THCS Võ Văn Kiệt
41 Lại Thanh Thiện Phong HT. Trường TH&THCS Võ Văn Kiệt Chủ tịch Hội đồng
42 Lê Thị Thu PHT. Trường TH&THCS Võ Văn Kiệt PCT. Hội đồng
43 Bùi Nguyễn Như Mai GV. Trường TH&THCS Võ Văn Kiệt Thư ký Hội đồng
44 Hồ Lê Hà An GV. Trường TH&THCS Võ Văn Kiệt Ủy viên
45 Nguyễn Thị Phương Chi GV. Trường TH&THCS Võ Văn Kiệt Ủy viên
46 Nguyễn Thị Ánh Tuyết GV. Trường TH&THCS Võ Văn Kiệt Ủy viên
47 Nguyễn Thị Tuyết Hạnh GV. Trường TH&THCS Võ Văn Kiệt Bảo vệ
48 Nguyễn Minh Đường NV. Trường TH&THCS Võ Văn Kiệt Phục vụ
VI. Hội đồng THCS Trần Văn Giàu
49 Lê Minh Tâm HT. Trường THCS Trần Văn Giàu Chủ tịch Hội đồng
50 Trương Huế Phương PHT. Trường THCS Trần Văn Giàu PCT. Hội đồng
51 Nguyễn Quang Lan Vy GV. Trường THCS Trần Văn Giàu Thư ký Hội đồng

4

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ trong
Hội đồng

52 Dương Thị Ngọc Ánh GV. Trường THCS Trần Văn Giàu Ủy viên
53 Võ Thị Mỹ Nương GV. Trường THCS Trần Văn Giàu Ủy viên
54 Nguyễn Thị Mỹ Tiên GV. Trường THCS Trần Văn Giàu Ủy viên
55 Lê Thanh Vũ NV. Trường THCS Trần Văn Giàu Bảo vệ
56 Đỗ Minh Trí NV. Trường THCS Trần Văn Giàu Phục vụ

Tổng danh sách này có 56 thành viên tham gia xét công nhận tốt nghiệp
THCS.

*. Lịch làm việc: Từ 23/5/2023 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/5/2023 khai mạc Hội đồng, sinh hoạt Quy chế,

phân công nhiệm vụ các thành viên trong hội đồng, tập huấn tiến hành các công việc
theo Quy chế.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-05-19T07:52:38+0700
	Long An
	Nguyễn Thị Lụa<luant@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:53:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Kiến Tường<ubndtxkientuong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:53:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Kiến Tường<ubndtxkientuong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:59:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Kiến Tường<ubndtxkientuong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:59:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Kiến Tường<ubndtxkientuong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T09:01:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Kiến Tường<ubndtxkientuong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!